
2023年 9月吉日  

   

  

商品価格改定のお知らせ 

 
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、やむを得ず

下記のとおり価格改定のお願いをさせていただくこととなりました。 

 

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よ

りお詫び申し上げるとともに、ご理解いただき、今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

またご案内が遅れましたこと重ねてお詫び申し上げます。 

 

記 

 

1. 対象商品および価格  

  

2. 価格改定の実施時期  

2023年 10月出荷分より 

 

以上 

商品名 容量 旧小売価格(税抜) 新小売価格(税抜) 

半蔵 純米吟醸生原酒 

しぼりたて 

1.8L 3,100円 3,200円 

720ml 1,550円 1,600円 

半蔵 純米吟醸生原酒 

にごり酒 

1.8L 3,100円 3,200円 

720ml 1,550円 1,600円 

半蔵 純米大吟醸 

神の穂 生原酒 

1.8L 3,500円 3,800円 

720ml 1,800円 1,900円 

半蔵 特別純米酒 

神の穂 生原酒 

1.8L 3,000円 3,200円 

720ml 1,500円 1,600円 

半蔵 純米吟醸 

旨口生原酒 
720ml 1,500円 1,600円 


